АДМИНИСТРАЦИЯ ФУРМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28   февраля  2019  №  145
г. Фурманов
Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений на территории Фурмановского  муниципального района в 2019 году
          В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005  N 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Федеральным законом  от  06.10.2006г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Фурмановского муниципального района

постановляет:
1. Утвердить  Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2019 году:
- модульные очистные сооружения с биологической очисткой, с кадастровым номером 37:27:010110:52, расположенные по адресу: Ивановская область, г. Фурманов, ул. Радищева.

         2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

         3. Разместить постановление на официальном сайте Фурмановского муниципального района: www.furmanov.su. и на официальном сайте Российской Федерации: www.torgi.gov.ru.

         4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Фурмановского муниципального района                        А.А. Клюева.
	Глава Фурмановского

муниципального района
	Р.А. Соловьев

Н.В. Жилова
2-11-69